KNIPEX Quality — Made in Germany

Informazione prodotto

02 02 225 SB

Pinza universale tipo "forte"
DIN ISO 5746

et

Allgemein
Art. No.

EAN
Esecuzione
Testa

Manici

peso
Dimensioni

Technische Attribute

Valori di taglio filo duro (diametro)
Valori di taglio filo armonico (diametro)
Valore di taglio cavo Cu, a piu fili
Valore di taglio cavo Cu, a piu fili

Klassifikation
eCl@ss 5.1.4
ETIM 6.0
proficl@ss 6.0
UNSPSC 13.1

Con riserva di modifiche tecniche e salvo errori

35 % meno sforzo rispetto alle tradizionali pinze universali

con taglienti (durezza circa 63 HRC) per impieghi piu duri

lavoro semplificato grazie al rapporto di trasmissione ottimizzato
taglio facilitato, grande forza di presa, piegatura e trazione

taglienti allungati per il taglio di cavi con diametri maggiori

con zone di presa per materiale piano e tondo, per un impiego
versatile

e testa: acciaio speciale, bonificato specificamente, forgiato, temperato
ad olio

02 02 225 SB

4003773010555

bonderizzata nera

pulita

rivestiti in materiale bicomponente
430 g

225 x 110 x 20 mm

@3,0
325
14,0
25,0

21040301
EC000836
AAA967c005
27112104
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